
Obchodní podmínky
červen 2024

Nově na trhu: oleje Plus      
Produkty uvedené na trh v květnu jsou nyní 
k dispozici pro jednorázové i věrnostní objednávky. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Objednávka bude 
zaručena až po zaplacení a až ji odešle sklad.  

Lime+ 5 ml: 559108 
Grapefruit+ 5 ml: 562408  

Nově na trhu: Tropical Tango    
Nové produkty jsou k dispozici pouze pro věrnostní 
objednávky od 1. června 2024 do vyprodání zásob. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle sklad. 
Omezeno na 3 produkty na Brand Partnera.  

Tropical Tango Hand Cream: 43776 
Tropical Tango Lip Balm: 43774 

Letní nezbytnosti – 10% sleva   
10% sleva je k dispozici od 1. června 2024 do 
15. června 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. Mějte prosím na paměti, 
že každá propagační akce má omezené přidělení 
zásob. Až se zásoby vyčerpají, mohou začít 
platit běžné ceny. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV i cena budou sníženy. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Použijte prosím 
speciální D-kódy, abyste získali slevu. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle sklad. 
Vezměte prosím na vědomí, že tyto produkty jsou 
omezeny na 10 na nabídku na Brand Partnera, 
kromě produktu NingXia Red® Singles, který je 
omezen na 5 na nabídku na Brand Partnera. 

NingXia Red® Singles: 3525560D 
LavaDerm After-Sun Spray: 29027D 
KidScents® DreamEase Roll-On: 39445D 
KidScents® KidPower Roll-On: 39451D 
KidScents® GeneYus Roll-On: 39450D

Nabídky pro Den otců – 15% sleva     
15% sleva je k dispozici od 1. června 2024 do 
15. června 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. Mějte prosím na paměti, 
že každá propagační akce má omezené přidělení 
zásob. Až se zásoby vyčerpají, mohou začít 
platit běžné ceny. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV i cena budou sníženy. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Použijte prosím 
speciální D-kódy, abyste získali slevu. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle sklad. 
Vezměte prosím na vědomí, že olej Frankincense je 

omezen na 10 na nabídku na Brand Partnera a olej 
Royal Hawaiian Sandalwood^ je omezen na 5 na 
nabídku na Brand Partnera.  

Frankincense 15 ml: 32030D 
Royal Hawaiian Sandalwood^ 5 ml: 33349D

Sady – 10% sleva       
10% sleva je k dispozici od 1. června 2024 do 
15. června 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV není sníženo. Nelze 
zakoupit za věrnostní body. Tyto nabídky mají 
jedinečné kódy, použijte prosím pouze uvedený 
kód, abyste se ujistili, že získáte slevu. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle sklad. 
Omezeno na 3 na nabídku na Brand Partnera.    

Prosluněné nezbytnosti: 47545 
Zahradní pohoda: 47548 

Sady – 15% sleva        
15% sleva je k dispozici od 1. června 2024 do 
15. června 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV není sníženo. Nelze 
zakoupit za věrnostní body. Tato nabídka má 
jedinečný kód, použijte prosím pouze uvedený 
kód, abyste se ujistili, že získáte slevu. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle sklad. 
Omezeno na 10 na nabídku na Brand Partnera.     

Hravé léto: 47547  

Informace o překvapení zdarma       
Možná jste obdrželi překvapení s vaší věrnostní 
objednávkou. Tato položka je dárkem, který závisí 
na dostupnosti zásob. Tato položka se může kdykoli 
změnit. Dárek může být zmíněn ve vaší objednávce 
a/nebo dodacím listu. Společnost Young Living 
však nemůže zaručit, co přesně je dárkem, dokud 
neobdržíte zásilku. Omlouváme se, že tyto dárky 
nelze vyměnit ani nahradit.

^Královský havajský santalovník je ochranná známka Jawmin, LLC.


